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O tym, jak ważne jest podnoszenie kwalifikacji zawodowych w branży motoryzacyjnej, nie
trzeba przekonywać. Nie trzeba też podkreślać, jak bardzo zmieniły się technologie
systemów znajdujących się w samochodach, a co za tym idzie – sposoby ich diagnozowania.
To, o czym należy pamiętać, to że przychodzący do warsztatu klient jest coraz bardziej
wymagający.

Biorąc pod uwagę powyższe, firma Inter-Team przygotowała dla swoich klientów specjalistyczne
usługi szkoleniowe w postaci Akademii Technicznej. To nowe przedsięwzięcie, które oferuje firmom z
branży motoryzacyjnej szkolenia techniczne dla pracowników, szybko okazało się trafnym i bardzo
potrzebnym pomysłem. Każdy, kto choć raz uczestniczył w takim szkoleniu jest pod wielkim
wrażeniem poziomu zajęć i jakości przekazywanych informacji.

Akademia Techniczna rozpoczęła działalność w maju 2014 r., startując z ofertą 10 specjalistycznych
tematów szkoleniowych, które obejmują wiadomości dotyczące budowy i diagnostyki podstawowych
układów w samochodach. Podczas ostatnich dwunastu miesięcy przeprowadziliśmy ponad 160
spotkań szkoleniowych, w których udział wzięło w sumie około 1800 osób.

Podczas szkoleń nacisk kładziony jest na część praktyczną, czyli to, co najbardziej interesuje
pracowników warsztatu. W tym celu, na potrzeby każdego szkolenia, trenerzy techniczni Akademii
przygotowali dużą liczbę związanych z daną tematyką pomocy dydaktycznych. Są to różnego rodzaju



przekroje podzespołów samochodowych, makiety poglądowe i układy pomiarowe. Taka praktyczna
forma szkolenia daje uczestnikom znacznie więcej niż sama teoria, jest ciekawsza i pozwala na
aktywny udział wszystkich zainteresowanych.

Spotkania z klientami w Akademii Technicznej i zgłaszana przez nich chęć dalszego doskonalenia się
w zawodzie zainicjowały opracowaniem szkoleń o nowej tematyce. Pierwsze nowe szkolenie
uruchomione w tym roku dotyczy nastawów geometrii zawieszenia samochodów osobowych i
pozwala uczestnikom w praktyce zapoznać się z poprawnymi procedurami związanymi z tym
tematem. Mechanicy dowiadują się w ten sposób, jak prowadzić pomiary i regulacje, aby osiągać jak
najlepszą powtarzalność w jak najkrótszym czasie. Omawiane są nietypowe zawieszenia i praktyczne
sposoby radzenia sobie w trudnych przypadkach.

Kolejnym nowym tematem jest ogumienie w samochodach osobowych, jego montaż i demontaż oraz
technologia naprawy. Uczestnicy szkolenia uczą się radzenia sobie w praktyce z dużymi rozmiarami
kół, szczególnie przy oponach niskoprofilowych, typu run flat i PAX. Omawiane są różne sposoby
naprawy ogumienia oraz nowe zagadnienia związane z systemami kontrolującymi ciśnienie w
ogumieniu. Tego rodzaju szkolenia cieszą się dużym zainteresowaniem klientów.

Więcej o ofercie szkoleniowej Akademii Technicznej na: www.akademiatechniczna.com.pl

Źródło:

http://www.akademiatechniczna.com.pl

